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Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Carole Marchandet 
0672310176
carole.marchandet@socgen.c
om

Hugues Fourault 
0681536855
hugues.fourault@sgcib.com

Valérie Baudouin 
0679015135
valerie.baudoin@sgcib.com

Frédéric Tourand 
0664193253
frederic.a.tourand@socgen.com

Joëlle Barber 
0607240724
joelle.barber@sgcib.co
m

Anne Defois
0686313201
anne.defois@socgen.com

Leila Lamaire Maringer
0678375804
leila.lamaire-maringer@socgen.com

Pour BDDF 
Karin Duval
0631879993
karin.duval@socgen.com

Cyrille Thieullet 
0660427764
cyrille.thieullet@socgen.com

Pour BDDF 
Caroline Chamorro 
0620012948
caroline.chamorro@socgen.co
m

Maha Balafrej Tunesi 
0698977566
maha.balafrej-tunesi@socgen.com

Pour BDDF 
Magda Galkiewicz 
0698505085
magdalena.galkiewicz@socgen.com

Muriel Huet 
0642846756
muriel.huet@sgcib.com

Pour accéder à l’offre coaching du Groupe, c’est simple, contactez  un coach interne de l’équipe de crise. En fonction du besoin, 
le coach vous orientera et organisera l’accès au dispositif adéquat. Cette offre est disponible en français et en anglais. 

Nous vous alertons sur la sur-sollicitation de prestataires en coaching, et cabinets de consultants divers qui ne sont pas référencés par le 
Groupe en coaching  et vous remercions de passer par cette équipe de crise pour toute demande d’accompagnement.

L’OFFRE DE COACHING DU GROUPE 
POUR ACCOMPAGNER LA CRISE ACTUELLE 

mailto:leila.lamaire@socgen.com
mailto:cyrille.thieullet@socgen.com
mailto:maha.balafrej-tunesi@socgen.com

